dtr. fiofero Prh^Jffg » Johanni Radclyff^

,

Hcnrico Deuten
,
Hugoni Hutton, A«f-

trofio Crdii^t/jorp
,
Johanni Hktton , ^

WiUielmo hcttlewe , ac Vicecomiti nofiro

Comitatus Cumbri^ Salutem.

Qjiainvis cx immcnfo Omnipotentis

DeiMunereCoronam&Seprruo) Rcg^i*

noftri , cum omni cjufdem Prolatorum

ProctTiimquc S< Plebis comuni concor-

did proraptiflinid Dbedientia unanimi-

queVoio, jamdudura fufccperimus, fu-

fceptinnquc in firmifilma Pace 6c Tran-

quillitate impraefemiarum retineamus,

Qiiia tamen omnes ferme Homines,

Picis temporibus Otio & Quieti indul-

gentes, Arma & Inftrumenta bellica

nccligentiJAc cruginccontunii finam, a-

deu ut Rebus bellicis diducti ad Bella

gerenda, cum poftea contigerint, pro-

pter Defeftum Annorum, improvidi ^
impurati fa^numer6 inveniantur.

Officium nofirum eflc cxittiinavimus,

utrique tempore 5c Bellorum Si Pacis,

pro fua utriufque natura qualitate Si

conditione, ncdiim pro Nortri ipfius &
Regni ac Subditorum noftrorum Salute

& Securitate, veriim etiam p*ro Amico-
rum &Confuedcratorum noftrorum, eo-

rum maxime qui Nobis & quibus Nos
ad mutuas teneantur 5c teneamur, Dc-
fenfionc, Tuitione & Confcrvaiione, re-

confulerc & accurate profpicere pa-

ratafque Vires contra Hoftium impul-

fus continue habere, ira quod non mo
do Pax jam parta ^ adepu induret &

accrefat, verum etiam lir, paratis hujuf- A. D.tyi
modi Viribus 6C Potentiis , Inimici no-

flri, fi qui fint, carum inecu Cornua fua

retrahant. Si Bellorum Turbines, fi

qui acciderint, eo feciliaa propulfcntur

ik obruantur,

Affigoavimus igitur Vos conjunftim

S< divifim ad omnes Sc fingulus Homi-
nes ad arma , ac Homines armatos, Ac

Sagittarios, 6c alios Homines Equites

& Pedites defenfibiles, in(^mitatu pr*-

didlo, tdm infra Libertates qudra extra,

ArTaiandunr& Triandum, ac armari 6c

muniri Faciendum, juxta formam 5C

dfedum Statutorum di Ordinationum

ante hiec tempora inde editorum 5c pro-

viforum
, di juxta fanas Diferetiones

vcftras,

Et ad Monftrum five Monflrationem

eorumdem diligenti Faciendum Al Su-
pervidendum, ita qu6d iidem Homines
nd arma, ac Homines armati, dC Sa-

gittarii
, Si alii prodidi Homines

defenfibiles ,* fic Arraiati dc Muniti

,

prompti fint Ac parati ad Deferviendum

Nobis quotiens & quando necefle fue-

rit^ Afbgnavinius infuper quofeumque.

Duos aut Tres vefirfim ad omnes alios

Ac fingulos vcfirfim fimiliter mutuo Ac

fc invicem Triandum, Aflideadum Ac

Arraiindum, ac in-Armis Ac Equis ap-

paratos ordinari Faciendum Ac Viden-